主旨：

說明：

國立臺中科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年10月21日
發文字號： 中科大語歐亞字第1110020050號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2022年度全國英文自我介紹比賽—簡章、Google雲端硬碟開啟下載權限教學

 檢送本校舉辦「111年全國英文自我介紹比賽」相關資

料，請惠予協助宣傳鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

為提供學生於課堂外演練外語機會，提升學生學習外語

興趣，並提升學生英文能力，特舉辦旨揭比賽。

報名期限：111年10月24日(星期一)起至111年12月2日(星
期五)或額滿即提前截止。

報名方式：請至本校語言中心網站比賽報名專區線上報

名(https://language.nutc.edu.tw/?Lang=zh-tw)。
參賽方式：以拍攝影片為參賽形式，參賽者無需到場。

以英文自我介紹拍攝長度為3至5分鐘影片，須本人全身

入鏡並將影片上傳至Google雲端硬碟後，至本校語言中

心報名網頁填妥參賽報名資料及附上影片連結網址，方

算報名成功。

詳細比賽辦法規定請見附件簡章說明，如賽事有任何異

動事項請依活動官網公告為準。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

404336 臺中市北區三民路三
段129號

聯絡人 ： 陳昱甄
電話 ： 04-22195192
電子信箱 ： wenly0507888@nutc.edu.tw

111/10/21
15:00:19

1110040922

總收文　111/10/21

第1頁，共1頁